[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проекту решения  Новокузнецкого городского Совета народных депутатов «О бюджете Новокузнецкого городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«25» ноября 2014 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.11.2013г. №  15/153 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокузнецком городском округе», постановлением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.02.2006г. № 2/10 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях на территории города Новокузнецка» и со ст.ст. 18, 28 Устава города Новокузнецка, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В целях обсуждения проекта решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов «О бюджете Новокузнецкого городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» с участием жителей муниципального образования «Новокузнецкий городской округ» назначить публичные слушания 9 декабря 2014 года в 14 часов 00 минут в большом зале Администрации города Новокузнецка по адресу: г. Новокузнецк, ул. Кирова, 71.
2. Предоставить возможность ознакомления с проектом решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов «О бюджете Новокузнецкого городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» по адресу: г. Новокузнецк, ул. Кирова 71, каб. 405, и на сайте Новокузнецкого городского Совета народных депутатов: http://gorsovetnkz.ru.
3. Для включения вопросов, касающихся проекта решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов «О бюджете Новокузнецкого городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в протокол проведения публичных слушаний до их проведения, обеспечить прием письменных предложений и замечаний по адресу: 654080, г. Новокузнецк, ул. Кирова 71, каб. 411 или gorsobr@admnkz.info.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Н.М. Гайнулина).

Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                                          С.И. Корнеев

г. Новокузнецк

«25» ноября 2014  год

№ 15/135